

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 25/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 1.592,46 DESTINATÁRIO: Prefeitura Municipal de Matelandia - Av. Duque de Caxias, 800 Centro Matelandia-PR

NF-e

Nº. 000.005.000  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Franciley Hoffelder Prehl**

Av Tancredo Neves, 121  
Agro Cafeeira - 85887-000  
Matelandia - PR Fone/Fax: 4532061039

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.000  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 1007 0520 4300 0160 5500 1000 0050 0010 0464 0326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220255710243 - 25/10/2022 17:49:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda a vista / venda c/ ST**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032097984

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.052.043/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**Prefeitura Municipal de Matelandia**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

25/10/2022

ENDEREÇO

**Av. Duque de Caxias, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**Centro**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/10/2022

MUNICÍPIO

**Matelandia**

UF

PR

FONE / FAX  
4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:49:10

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.592,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352,93	0,00	1.592,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

**Caixas**

MARCA

**Varias**

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00599	ALFINETE NIQUELADO N. 29 CX C/ 50GR ACC	73199000	0102	5102	UN	2,0000	10,7400	21,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06695	TELEFONE S/FIO TS2510 INTELBRAS PRETO IDENTIF	85171100	0102	5403	UN	2,0000	203,0000	406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02222	BORRACHA BRANCA MP 200 MASTERPRINT C/24 C/C	40169200	0102	5102	UN	1,0000	34,9500	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05363	CADERNO 1/4 96F MASCULINO PANAMERICANO	48202000	0102	5403	UN	10,0000	9,5000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06715	ELASTICO 100GR COLORIDO RED BOUR LATEX	40169990	0102	5102	UND	1,0000	11,2300	11,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04633	GRAMPO 26/6 GALVONIZADO C/5000 TOP	83052000	0102	5102	UN	3,0000	6,7500	20,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05463	PAPEL BOBINA KRAFIT 60CM 80GR 150 SCRYT	48052400	0102	5102	UN	1,0000	92,0000	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05049	PAPEL A4 C/ 500FLS ALCALINO 210X297 REPORT	48025610	0102	5403	UN	20,0000	26,7600	535,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04446	PASTA SUSPensa MARMORIZADA C/50 TN 1426	47062000	0102	5102	UN	2,0000	164,2500	328,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06097	PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UNIDS 06097	74151000	0102	5102	CX	1,0000	4,3500	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06164	SPRAY BRILHANTE 350ML TEKBOND CORES	32082011	0102	5102	UN	1,0000	43,5000	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: LEI 12.741, ALIQUOTA DE VENDAS, 5,18%, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R 82,49 - EMPENHO 15961-2022 - ASSISTENCIA SOCIAL Trib aprox R 128,46 Federal 224,47 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927

RESERVADO AO FISCO